~ CÂMARA LF:GISI.ATlVA 00 DISTRITO FEDERAl.

ATO DO PRESIDENTE N° 308 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de

suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 36 da Lei 8.112/90.

RES OL VE:

Designar ANA CRISTINA NOGUEIRA, matricula n° 11.859-23,

ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, para substituir a Chefia da

Assessoria Legislativa nas ausências e impedimentos legais do titular.

Publique-se e registre-se

Brasilia, 29 de março de 1999

Deputado~mífÁR

/ Presidente

SAIN-Parquc Rural - 70086-900 - Brasília - DF